

VAOL ApS

Søskovvej 17
4180 Sorø

CVR-nr. 43479679

Årsrapport for 2024

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-06-2025

Tonny Aleks Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med kontormaskiner og IT serverer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -41.505, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 349.100, og en egenkapital på kr. 254.089.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat af selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-49.244	337.821
Andre finansielle indtægter		755	237
Andre finansielle omkostninger		-2.726	-32
Resultat før skat		<u>-51.215</u>	<u>338.026</u>
Skat af årets resultat		<u>9.710</u>	<u>-82.431</u>
Årets resultat		<u>-41.505</u>	<u>255.595</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-41.505</u>	<u>255.595</u>
Resultatdisponering		<u>-41.505</u>	<u>255.595</u>

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000	44.099
Varebeholdninger		<u>25.000</u>	<u>44.099</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.125
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		59.000	55.000
Udsudte skatteaktiver		9.710	0
Andre tilgodehavender		2.014	4.000
Tilgodehavender		<u>70.724</u>	<u>62.125</u>
Likvide beholdninger		<u>253.376</u>	<u>358.322</u>
Omsætningsaktiver		<u>349.100</u>	<u>464.546</u>
Aktiver		<u>349.100</u>	<u>464.546</u>

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		214.089	255.595
Egenkapital		254.089	295.595
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	20.585
Selskabsskat		0	82.431
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		83.011	65.935
Kortfristede gældsforpligtelser		95.011	168.951
Gældsforpligtelser		95.011	168.951
Passiver		349.100	464.546
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	3		

Noter

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.